
兴县关家崖河道排污管网工程（郭家峁至程家沟段）施工项目中标候选人公示

（招标编号：SS141123202103030009）

公示开始时间：2021年 4月 21日 16时 30分      公示结束时间：2021年 4月 25日 16时 30

分

 

本兴县关家崖河道排污管网工程（郭家峁至程家沟段）施工项目（招标项目编号：

SS141123202103030009），经评标委员会评审，确定 001兴县关家崖河道排污管网工程（郭家峁

至程家沟段）施工项目第 1标段的中标候选人，现公示如下：

 

一、评标情况

001兴县关家崖河道排污管网工程（郭家峁至程家沟段）施工项目第 1标段的中标候选人情

况：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称
投标报价（元）

质量 工期

1 山西华筑建设工程有限公司 5039797.18 合格 90日历天

2 浩宸建设科技有限公司 5051728.26 合格 90日历天

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西华筑建设工程有限公司 邓丽珍
二级建造师（市政）

晋 214121538983

2 浩宸建设科技有限公司 王元元
二级建造师（市政）

晋 214121224355

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西华筑建设工程有限公司 市政公用工程施工总承包三级

2 浩宸建设科技有限公司 市政公用工程施工总承包三级

 



二、提出异议的渠道和方式

如对上述结果有异议，请在公示期内以书面形式向招标人或招标代理机构提出。

 

三、其他公示内容

无

 

四、监督部门

本招标项目监督部门为兴县建设工程招标投标服务中心、兴县发展和改革局。

五、联系方式

招标单位：兴县污水处理中心

联系地址：兴县蔡家崖乡北坡村

联 系 人：李晓军

联系电话：18935126209

代理机构：中喆项目管理有限公司

联系地址：太原市万柏林区长风西街 62号长风世纪广场 A座 10层 1001室

联 系 人：杨帆、段宣忠

联系电话：0351-5604330、15735103244

        

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                       招标人或其招标代理机构：                 （盖章）            


